NUM. I. 

Donationes Maneriorum et Ecclesiarum Ecclesie Christi 
Cantuarien. et nomina donantium, una cum privilegiis 
et libertate eidem Eccles. concessis. Ibid. 

Ethelbertus rex, anno regni sui xxxv. ad fidem 
Christi per sanctum Augustinum conuersus, statim pala- 
tium suum eidem Augustino et successoribus suis infra ci- 
uitatem Doroberniam perpetue dedit, ut ibi sedem Metro- 
politanam in euum haberent, quam beatus Gregorius pri- 
mam totius regni esse decrevit et confirmavit, ut sicut 
prima fuit fidem suscipiendo, prima esset in dignitate. 
Hoc donum fecit rex anno Domini dxcvii. 

Ethelbaldus filius Ethelberti, dedit monachis ejusdem 
ecclesie, manerium de Adesham ad cibum, anno Domini 
dcxvi. cum campis, silvis, pascuis, et omnibus aliis ad 
uillam illam rite pertinentibus, libere ab omnibus seculari- 
bus seruiciis, et fiscali tributo, exceptis istis tribus consue- 
tudinibus, expeditione, pontis, arcisue constructione, i. e. 
communi labore de quo nullus excipiebatur. 

Anno Domini dclxxx. Cedwalla rex dedit Wilfrico 
archiepiscopo Pageham, cum appendiciis ejus, scilicet 
Slindon Scrippaneg, Serectun, Bucgrenora, Beorgamstede, 
Chrismehamme, Mundanham aquilonare, et aliud Mun- 
danham. 

Anno Domini dclxxxvii. Cedwalla rex, cum con- 
juge sua Keneldritha, dedit Theodoro archiepiscopo, et 
familie ecclesie Christi in Dorobernia, Geddinge et Wode- 
tone, libere sicut Adesham. 

Anno Domini dclxxxxiii. Withredus rex Cancie 
dedit terram quatuor aratrorum, pro amore Dei et Brith- 
waldi archiepiscopi, ecclesie beate Marie, que sita est apud 
Liminge, que terra uocatur Nunhelmestun L. S. A. 

Anno Domini dccxli. Eadbright rex, dedit ecclesie 
Christi in Dorobernia capturam piscium in Lambeth, et 
alia quedam, ecclesie de Liminge, tempore Cuthberti ar¬ 
chiepiscopi. L. S. A. 

Anno Domini dccxlvii. Eadbertus rex Cancie dedit 
ecclesie de Reculure, tempore Bregwini archiepiscopi tri- 
butum unius nauis in uilla de Fordwic. 

Anno Domini dcclxxiiii. Offa rex, Janiberto archi¬ 

episcopo rogante, dedit monachis ecclesie Christi Doro- 
bernie Hlyden juxta Sandwisum. L. S. A. 

Eodem anno Offa, rex tocius Anglie, dedit Janiberto 
archiepiscopo ad ecclesiam Christi Dorobern: terram 
trium aratrorum, quam Canciani Anglice dicunt thre swo- 
linges, in occidentali parte regionis que dicitur Mersware, 
ubi nominatur ilia terra data Hlyden. Et signatum est hoc 
scriptum signis predicti regis et archiepiscopi, et similiter 
Kinedrithe regine, trium episcoporum, quinque abbatum, 
Edbaldi ducis, et xj. principum.